TERMINO DE DURACIÓN 
El municipio estipula como plazo de ejecución 90 días 
calendario 

FECHA DE INICIO Siete (07) de enero de dos mil veinticinco (2025) 
FECHA DE TERMINACIÓN Siete (07) de abril de dos mil veinticinco (2025). 

VALOR DEL CONTRATO 
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES 
CIENTO TREINTA   Y SIETE MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y SEIS PESOS (249.137.786,00). 

4. DETALLE DE FACTURA 

DESCRIPCIÓN CANTIDAD PRECIO 

Veh03-Vehículo Seg6 1 $ 200.090.800 

Veh03-Adecuaciones y accesorios adicionales  1 $   15.692.372 

Veh03-Mantenimiento preventivo 1 $     8.615.574 

Veh03-Gravámenes adicionales 1 $   24.739.040